こ ど も 園 退 園 届

令和  年  月  日

串本町長 宛

               保護者  住所

                    氏名

 こども園を退園したいので、下記のとおり届け出ます。

記

こども園名

ふ り が な

児 童 氏 名

生 年 月日        年   月   日

退園年月日        年   月   日

退 園 理 由

１ 転出のため

２ 退職のため

３ 家庭保育が可能になったため

４ 休職のため

５ 他施設入所のため

  （施設名称：                  ）

６ その他

  （理由：                    ）

※退園年月日は、通園最終日の翌日を記入してください。

（例： ４月３０日までの通園の場合は、翌日の「５月１日」として下さい）